"ESgíi &gGÍsm¥ÊV® ÊÊE

ksçããSgasi¥®  ü-®rÊs  ©  Fff8Ssggésg®êêS&

^PROVADCwemsçsdo`&±±Áia.
Assunto: REQUERIMENTO N ° ffl no23          ®m J=

[]_LÍQ_.'_fl_ioR
0^,^

Senhor Presidente,

O(A)   Vereador(a),   THIAGO  MARQUES  DE  ALBUQUERQUE,  que  a  este

subscreve,  no uso de suas atribuições legais conferidas pelo regimento intemo, solicita a

vossa   excelência   que   seja   submetido   o  presente   requerimento   para   apreciação   do

plenário,  e  posterior  envio  ao  (à)  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  de  Meruoca,

JOSÉ  HERTON  ALVES  DE  SOUZA,  Seci.etário  de  Educação,  JOSÉ  ARIVELTON

MOURA  PAULO,  REQUERENDO-LHE  Requer  que  as  futuras  instalações  do  polo

UAB  , Universidade Aberta do Brasil  , seja no prédio que será desocupado futuramente

pela escola Monsenhor José Furtado no munici'pio de MERUOCA..

JUSTIFICATIVA:

0  pedido  fundamenta-se  na  necessidade  da  realização  de  serviços  e  ações  que  irão

garantir  a  promoção  e  manutenção  dos  direitos  t`undamentais  de  nossos  muni'cipes.

Buscando-seg assim, promover melhorias em nossa Cidade.

Peço da Câmara Municipal de Meruoca,  10 ¢e abr. de 2023.

@    CNPH5.048 396/0001-21  -C.G.F. 06.620.401-2          ©RUASÃOJOSÉ, 51,  MERUOCA-CE

® (088) 3649-1219         © www,c3!t\8ram£.ruüca.cp.gov.br     © @L;8marí]d&`mL`ruQca     E=  diretoría@carrtaramgmoca.ce.gov.br